муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №3 города Каменск-Шахтинского

(наименование организации)

ПРИКАЗ
(распоряжение)

«О внесении изменений в расписании звонков на 2020-2021 учебный год
в МБОУ СОШ №3»

С целью организации образовательного процесса в 2020-2021
учебном году, осуществления комплекса организационных и профилактических мер по
обеспечению безопасности обучающихся, учителей и сотрудников МБОУ СОШ №3 в
период нового учебного года с соблюдением санитарно-эпидемиологических требований
в условиях профилактики предотвращения распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19), с учетом требований СанПин от 30.08.2020г. № 16 и на основании
приказов отдела Образования №465 от 13.08.2020, №468 от 14.08.2020, №469 от
18.08.2020,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

Номер
документа Дата составления

246 01.09.2020 г.

1. Внести изменения и утвердить расписание звонков в 2020-2021
учебном году в МБОУ СОШ № 3 до особых распоряжений:

1 урок -  08.20-09.00

2 урок-09.15-09.55

3 у р о к -10.15-10.55

4 урок- 11.15-11.55

5 урок -  12.10-12.50

6 урок -  13.00-13.40

7 урок -  14.00-14.30

8 урок -  14.40-15.10

для 1 класса:

1 четверть:1 у р о к -08.20-08.55

2 урок -  09.05-09.40

Динамическая пауза- 9.50-10.30

3. урок-10.30-11.05

2 четверть: 1 урок -  08.20-08.55

2 урок -  09.05-09.40

Динамическая пауза- 9.50-10.30

3. у р о к -10.30-11.05

4. урок- 11.15-11.50

3-4 четверть:! у р о к -08.20-09.00

2 урок -  09.10-09.50

Динамическая пауза- 9.50-10.30

3. урок -10.40-11.20

4. урок -  11.30-12.10

Внеурочные занятия минимизированы -  по 30 минут.

2. Расписание звонков в 2020-2021 учебном году в МБОУ СОШ № 3
ввести в действие с 01.09.2020 года.
3. Классным руководителям 1-9 классов довести до сведения учащихся и
их родителей (законных представителей) расписание звонков в 2020-2021
учебном году.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.